**PSC**: post consulatum.

**P S D D**: pro salute domus divinae.

**P S D N**: pro salute domini nostri.

**P S E T S**: posuit sibi et suis; pro se et suis.

**P S F**: pecunia sua fecit; posteris suis fecit; publice sibi fecit; publico sumptu fecit.

**P S F C**: pecunia sua faciendum curavit; proprio/publico sumptu faciendum curavit; publicae saluti faciendum curavit.

**P S H M F**: patri suo hoc monumentum fecit (†).

**P S H M P H L C**: patri suo hoc monumentum posuerunt huius liberi carissimi (†).

**P S I**: pro salute imperii.

**P SING COS**: pedites singulares consularis.

**P S N**: pondo semis numero.

**P S O**: pecunia sua ordinavit; posuit suis omnibus.

**P S P**: pecunia sua posuit; posteris suis posuit; proprio sumptu posuit.

**P S P C**: publice sibi ponendum curavit.

**P S P C R**: pro se ponendum curavit requietorium.

**P S P D**: pecunia sua posuit dedicavit.

**P S P L L**: pecunia sua posuerunt laeti libentes; pecunia sua posuit laetus libens; pro salute posuit laetus libens (†).

**P S P Q P**: pro se proque patria.

**P S P Q R**: pro se proque republica.

**P S R**: pecunia sua restituit; procurator summarum rationum; proprio sumptu restituit.

**P S S**: pecunia sua solvit; pro salute sua.

**P S S P**: pro salute sua posuit/posuerunt.

**P S S S**: pro salute sua suorumque.

**PST**: posuit.

**PST CONSL**: post consulatum.

**PSTRQ ER**: posterisque eorum.

**P S V (F)**: parentibus suis vivis; pecunia sua vivus; parentibus suis vivis fecit; pecunia sua vivus fecit.

**PT**: pater; praeter.

**P T C S**: pax tibi cum sanctis (†).

**P T H M**: posuit titulum huic memoriae.

**P T (M)**: posuit titulum; posuit titulum memoriae.

**P T R**: posteris.

**PTR**: patronus.

**P T S**: posuit titulum sibi.

**P TVTEL**: praetor tutelarius.

**P V**: pedes quinque; perfectissimus vir; Pia Victrix [legio]; Pia Vindex [legio]; pondo quinque; populo videtur; portus uterque; praefectus vigilum; praefectus Urbis; praetor urbanus; provincia utraque.

**PV**: prout (†); provincia (†); publice.

**PV**: perfectissimus vir.

**P V A**: pius vixit annis/annos.

**PVB**: publice; publicus; Publilia [tribus].

**PVBCO**: publico.

**PVB D D**: publice decreto decurionum.

**PVB FAC**: publice factum.

**P(V(B(L))**: publica; publicanus; publice; publicus; Publius.

**PVBL COL**: publicum coloniae.

**PVBLIC**: publica; Publicius; publicus.

**PVB(L(I(L))**: Publilia [tribus]; Publilius.

**PVBL MVN**: publicum municipii.

**PVB P R Q**: publicus populi Romani Quirit(i)um (sac. senat.).